

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงห้องน้ำลานกีฬา หมู่ที่ ๑ ตำบลสำโรงเหนือ อำเภอเมืองสมุทรปราการ
จังหวัดสมุทรปราการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสมุทรปราการ โดยที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสมุทรปราการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....จำนวน.....๗๒,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...งานปรับปรุงห้องน้ำลานกีฬา โดยงานโครงสร้างหลังคา, งานผนังก่ออิฐ ฉาบปูน ทาสี, งานสุขภัณฑ์,
งานฝ้าเพดาน ชั้นล่าง,งานประตู่, งานไฟฟ้า และงานเหล็กรูปพรรณ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๑.....กุมภาพันธ์.....๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๗๐,๓๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพนม เกตุนคร ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายทรงฤทธิ์ สามารถ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๓ นายศักดิ์รินทร์ คำอ่อน ตำแหน่ง วิศวกรโยธา ๕ เทศบาลตำบลด่านสำโรง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร/ปรับปรุงอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำลานกีฬา หมู่ที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลานกีฬา หมู่ที่ 1 ตำบลลำโรงเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรปราการ
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลลำโรง
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 2 แผ่น
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องน้ำลานกีฬา	55,245.84	1.2726	70,305.86	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงาน	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			70,305.86	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			70,300.00	
	ตัวอักษร	(เจ็ดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....^{๗.}.....ผู้ประมาณราคา
 (นายศักรินทร์ คำอ่อน)
 วิศวกรโยธา

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงห้องน้ำลานกีฬา หมู่ที่ 1
บริเวณ ลานกีฬา หมู่ที่ 1 ตำบลสำโรงเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรปราการ
กองช่าง เทศบาลตำบลสำโรง ประมาณการ เมื่อวันที่ 11 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	เทียบ เป็น %	หมายเหตุ
				จำนวนหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานโครงสร้างหลังคา									
	- กระเบื้องลอนคู่ (ทีทาชิมอนด์)	70.00	แผ่น	58.00	4,060.00	22.22	1,555.40	5,615.40		
	- สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	75.00	ชุด	7.00	525.00	-	-	525.00		
	- สลักเกลียวยึดกรอบ	17.00	ชุด	7.00	119.00	-	-	119.00		
2	งานผนังก่ออิฐ ฉาบปูน ทาสี									
	- งานผนังก่อซีเมนต์บล็อกขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	7.00	ตร.ม.	113.00	791.00	80.00	560.00	1,351.00		
	- งานฉาบปูนผนัง	14.00	ตร.ม.	58.00	812.00	95.00	1,330.00	2,142.00		
	- งานทาสีน้ำพลาสติก (ทาสีรองพื้น 1 ครั้ง ทาสีจริง 2 ครั้ง)	126.00	ตร.ม.	55.00	6,930.00	34.00	4,284.00	11,214.00		
3	งานสุขภัณฑ์									
	- โถส้วมชักโครกชนิดนั่งราบ มีถังพักน้ำ	3.00	ชุด	5,155.00	15,465.00	450.00	1,350.00	16,815.00		
	- สายฉีดชำระ	3.00	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00		
	- โถปัสสาวะชาย	2.00	ชุด	1,065.00	2,130.00	450.00	900.00	3,030.00		
	- กระจกเงา	4.00	ชุด	180.00	720.00	70.00	280.00	1,000.00		
	- สายน้ำดี สายชักสแตนเลสยาว 14 "	4.00	ชุด	50.00	200.00	-	-	200.00		
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	150.00	600.00	-	-	600.00		
	- สะดืออ่างล้างมือสองคอนสแตนเลส พร้อมโถและลูกยางดูด	4.00	ชุด	35.00	140.00	-	-	140.00		
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	40.00	160.00	-	-	160.00		
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์อ่างล้างหน้า คิดที่ 30 %	1.00	L/S	-	-	330.00	330.00	330.00		
4	งานพื้นพลาตัน ชั้นล่าง									
	- งานพื้นพลาตัน ยิปซัม บอร์ด หนา 9 mm. (T-Bar)	12.00	ตร.ม.	250.00	3,000.00	52.00	624.00	3,624.00		
	รวมแผ่นที่ 1				36,552.00		11,423.40	47,975.40		

(ลงชื่อ).....^N.....ผู้ประมาณการ
(นายศักดิ์รินทร์ คำอ่อน)

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงห้องน้ำลานกีฬา หมู่ที่ 1
บริเวณ สถานกีฬา หมู่ที่ 1 ตำบลลำโรงเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรปราการ
กองช่าง เทศบาลตำบลลำโรง ประมาธิการ เมื่อวันที่ 11 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	เทียบ เป็น %	หมายเหตุ
				จำนวนหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
5	งานประตู - ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	1,630.00	4,890.00	180.00	540.00	5,430.00		
6	งานไฟฟ้า - งานหลอดฟลูออเรสเซนต์ (1x36w)	6.00	หลอด	51.40	308.40	-	-	308.40		
7	งานเหล็กรูปพรรณ - เหล็ก C-125x50x20x2.3 mm.	51.00	กก.	18.04	920.04	12.00	612.00	1,532.04		
รวมແກ່ที่ 2					6,118.44		1,152.00	7,270.44		
1. รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (1-2)								55,245.84		
2. ค่า FACTOR F=1.2726								15,060.02		
เพราะฉะนั้นรวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด								70,305.86		
คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด			ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน				70,300.00		
หมายเหตุ 1. ค่าวัสดุสิ่งของราคาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจ กระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือนมกราคม 2559 ด้านนอกเหนือราคาจากกระทรวงพาณิชย์ใช้สืบราคาปรับขึ้นท้องถิ่น 2. บัญชีค่าแรง ค่าดำเนินการ สำหรับการค้านวนราคากลาง ปรับปรุงตุลาคม 2558										

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายทัศนีย์ คำอ่อน)